
                                                                                                                         проєкт 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельнихділянок (пай) в натурі на місцевості, на території 

Світильнянського старостинського округу Броварського району Київської 

області сертифікат КВ № 0226455 гр. Кузьменко Тетяни Анатоліївни 

 

Розглянувши виготовлену ТОВ «АРТЗЕМ» технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 

місцевості (пай), відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 

12, 79-1, 81, 125, 186 Земельного кодексу України, ст. 19, 30, 55 Закону України 

«Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про Державний земельний 

кадастр», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок (пай) в натурі на місцевості, які було надано 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, площею 1,0043 га, 

1,8686 га, 0,5013 га гр. Кузьменко Тетяні Анатоліївні. 

 2. Встановити що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери 

3221288400:06:004:0052, 3221288401:01:002:0016, 3221288400:04:013:0052. 

3. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                    Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від грудня 2025 року 

№ 



 

 

 

 

 


